Technische Änderungen vorbehalten WM12 DIN DS DEU   080317 1
• Genauigkeit: ± 0,5 vom Messbereich
  (Strom/Spannung)
• Multifunktionsanzeige
• Anzeige der Momentanwerte: 3 x 3-stellig
• Netz- und Phasen-Größen: W, Wdmd, VAr, VA, VAdmd,
  cos j, V, AL, An, Hz
• Echter Effektivwert verzerrter Strom- und Spannungssignale

Betriebsspannung
Option
Bestellschlüssel WM12-DIN  AV5  3 D  X
Typenwahl
Betriebsspannung
A:       24VAC
            -15+10%, 50-60Hz
B:       48VAC
          -15+10%, 50-60Hz
C:       115VAC
          -15+10%, 50-60Hz
D:       230VAC
          -15+10%, 50-60Hz
3:         18 bis 60VDC
Bereichskennzeichnung
AV5:   380/660VL-L/5(6)AAC
          VL-N:185 V bis 460 V
          VL-L: 320 V bis 800 V
AV6:   120/208VL-L/5(6)AAC
          VL-N: 45 V bis 145 V
          VL-L: 78 V bis 250 V
Phasenstrom: 0,03A bis 6A
Nulleiterstrom: 0,09 bis 6A
Optionen
X:       keine Option
S:        Serielle Schnittstelle
RS485
Netz
3 :       1-2-3 Phasen,
            unsymmetrische Last,
            mit oder ohne
          Nulleiter
Anzahl der Eingänge
Strom                                                 3  (Shunt)
Spannung                                         4
Genauigkeit (Anzeige,  RS485)       mit CT=1 und VT=1 AV5:
*CT ... Stromwandler-Verhältnis             1150W-VA-VAr, FS:230VLN,
*VT ... Spannungswandler-Verhältnis       400VLL; AV6: 285W-VA-VAr,
                                                    FS:57VLN, 100VLL
Strom                                             0,25 bis 6A: ±(0,5% vom BE